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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Modernizacja nawierzchni jezdni ul. Pod Lipami 

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta - na 

podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych informuje, że do treści specyfikacji wpłynęło pytanie, na które udziela 

odpowiedzi jak niżej: 

Pytanie 4:  

Prosimy o informację, w którym miejscu mają znajdować się korytka trapezowe, nowy 

krawężnik oraz która część istniejącego krawężnika jest do wymiany. 

Odpowiedź: 

Korytka trapezowe zostaną zabudowane w rowie przed skrzyżowaniem z DW 911 (na 

prawoskręcie w rejonie barier energochłonnych). Nowe krawężniki należy zabudować 

w brakujących miejscach na odcinku objętym zakresem robót - 1430 mb, zgodnie z 

poz. 14 pomocniczego przedmiaru robót (załącznik nr 7 do swz). Wymiana 

krawężników dotyczy krawężników uszkodzonych znajdujących się na odcinku 

objętym zakresem robót - 200 mb, zgodnie z poz. 15 pomocniczego przedmiaru robót 

(załącznik nr 7 do swz). 

Pytanie 5:  

Prosimy o podanie kategorii ruchu. 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć obciążenie dla kategorii ruchu min. KR 4. 

Pytanie 6:  

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie granulatu asfaltowego do warstwy wiążącej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza stosowania granulatu (destruktu) asfaltowego w masie 

asfaltowej. 

Przewodnicząca komisji przetargowej 
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